<::;~~~
<•• ::i:: •.
~~~~~~~

~\_ маи

ПРИКАЗ

/§

г.Москва

Об утверждении новых сроков строительства по объекту

«Строительство нового корпуса студенческого общежития студенческого

городка ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Объект: «Строительство нового корпуса студенческого общежития

студенческого городка ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - Объект)

приказываю:

1. В соответствии с разделом проектной документации Раздел 6 Проект

организации строительства Подраздел 6.1 Подготовительный и основной

период МЭИ 609-14-10-2019-Пр МЭИ-ПОСl утвердить срок окончания

строительства Объекта - 02.03 .2025г.

2. Начальнику управления капитального строительства Хугаеву А.З .

обеспечить:

2.1. внесение изменений в разрешение на строительство № 77-04-020551-

2022 от 25. l 1.2022r. в части продления срока действия;

2.2. ознакомление с настоящим приказом заинтересованных лиц в 3-х

дневный срок с даты издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работы Леймана Е.Н.

Ректор Рогалев Н.Д.